
Motioner i Andra hammaren, Nr 272.

Nr 272.

Av herr Holmström, om understöd från Vadstena krie/s- 
manshuskassa åt förre soldaten Olof Johan Blad.

Soldaten vid Jerfsö kompani av kungl. Hälsinge regemente nr 43 Olof 
Johan Blad anställdes vid regementet den 8 oktober 1877 och erhöll av
sked den 30 oktober 1896, således efter något mer än 19 års tjänst.

Anledningen till avskedstagandet var, att han led av åderbråck. Om 
Blad kunnat stå kvar i tjänst, hade han givetvis gjort detta, då han hade 
att göra endast ett möte ytterligare för att få pension. Blad är nu, som av 
bifogade intyg framgår, oförmögen till förvärvsarbete och i behövande 
omständigheter.

Avskedspass bifogas.
På grund av vad jag anfört, får jag vördsamt hemställa,

att riksdagen må besluta, att förra soldaten vid Jerfsö 
kompani av kungl. Hälsinge regemente Olof Johan Blad 
må erhålla understöd från Vadstena krigsmanshuskassa.

Stockholm den 21 januari 1929.

Nils Holmström.

Att f. soldaten O. .1. Blad från Hedsta, Ljusdals socken, vilkens ekono
miska ställning är svag, icke kan genom arbete försörja sig, utan är i 
stort behov av understöd, intygas härmed för pensions erhållande.

Ljusdal den 21 januari 1928.

B. G. Jonzon, 
kyrkoherde,

kommunalnämndens ordförande.



16 Motioner i Andra kammaren, Nr 272.

Att f. d. soldaten vid Jerfsö kompani nr 43 O. J. Blad, Hedsta, Tall
åsen, vid i dag företagen undersökning befunnits lida av åldersförändring 
i kärlen (arteriosclerosis) jämte kronisk luftrörskatarr (bronchitis citron.) 
och på grund därav är arbetsoförmögen för all framtid, intygas på heder 
och samvete.

Ljusdal den 21 januari 1928.
Nils Josef Westerlund,

. köpingsläkare.

Soldaten vid Jerfsö kompani av Kungl. Helsinge regemente Olof Johan 
Blad, före antagande i krigstjänst benämnd Johansson, tjänande för roten 
nr 43 i Ljusdals socken av Gevleborgs län, vilken soldat är född den 2 
november 1856 i Grafva socken av Värmlands län, varit i tjänst vid rege
mentet sedan den 8 oktober 1877 och med sina rotehållares medgivande 
hos mig anhållit om avsked, beviljas härmed interimsavsked från rege
mentet med det vitsord, att han under tjänstetiden sig väl skickat, och 
förständigas han att, därest han önskar erhålla konfirmationsavskedspass, 
inställa sig, försedd med detta avskedspass jämte prästbetyg, personligen 
eller genom ombud vid nästa generalmönstring med regementet.

Gevle den 30 oktober 1896.

K. E. Reuterskiöld,
regementschef.

C. W. Berggren.

Interimsavskedspass för soldaten nr 43 Blad vid Jerfsö kompani av 
Kungl. Helsinge regemente.

Stockholm 1929. O. L Svanbäcks Boktryckeri


